
～ お知らせ ～ 

日頃より越後交通観光バス、ならびにゴールデンツアーをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大の影響を考慮し、４月１１日（土曜日）より当面の間、 

平日、土日・祝日ともに 
＊観光バス課 ＊旅行営業課 （ 千秋が原ビル 1F ） は、 

9：00～18：00 通常営業 
＊長岡・海外観光センター （ E ・PLAZA １F ） は、 

10：00～19：00 時間短縮 
とさせていただきます。 

なお人員を縮小しての対応 となりますので、 
電話・窓口対応にお時間をいただく場合がございます。 

ご不便をおかけいたしまして申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 越後交通株式会社 観光バス営業部 

観光バス課   ℡0258-29-3315 

旅行営業課   ℡0258-29-1515 

長岡・海外観光センター  ℡0258-39-1541 
   


